
KUJCP00S664K
AUTO ŠEVČÍK c.z.,spol.s.r.o
Vodňany,Vinařického 961/11,PSČ.389 01 
IČO: 48207322
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu C.,vložce 2780 
tel/fax: 383 382 333

č. SON/OHMS/050/12

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ZÁRUČNÍHO A POZÁRUČNÍHO
SERVISU

Smluvní strany:

1. Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 
IČ:70890650
Zastoupený:Mgr.Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 

dále jen “odběratel44

2.AUTO ŠEVČÍK c.z.spol.s.r.o.
Vinařického 961
389 01 Vodňany
IČ:48207322
DIČ:CZ48207322
zastoupený:Ing.Josefem Ševčíkem

dále jen „dodavatel44

Uvedení odpovědní zástupci objednatele i dodavatele prohlašují,že podle základních 
dokumentů výše uvedených společností jsou oprávněni k podpisu této smlouvy

a kteří uzavírají tuto smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

1. Záruční a pozáruční servis a opravy vozidel Škoda,Toyota,Suzuki všech typů 
provozovaných odběratelem.

1



AUTO ŠEVČÍK c.z.,spol.s.r.o
Vodňany, Vinařického 961/11,PSČ389 01 
IČO: 48207322
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu C.,vložce 2780 
tel/fax: 383 382 333

2. Pravidelné servisní prohlídky vozidel ŠKODA. Toyota, Suzuki dle předpisů výrobce 
vozidla.

3. Běžné opravy vozidel ŠKODA. Toyota, Suzuki.
4. Měření emisí benzinových i dieselových motorů.
5. Karosářské a lakýrnické práce.
6. Vyřízení STK vč.přípravy na STK.
7. Odtah vozu vlastní odtahovou službou po celé Evropě.
8. Zapůjčení náhradního vozidla.
9. Provedení služeb pro běžné servisní prohlídky a pro větší opravy ,servisní prohlídky 

většího rozsahu ( 60.000, 90.000 km ) v termínu do 5 dnů od jejich objednání.
10. Zajistit odvoz nepojízdného vozidla v pracovní dny vlastní odtahovou službou ( 

v Č.Budějovicích zdarma ), mimo pracovní dny za zvýhodněnou cenu.
11 .Umýt všechny servisované vozy zdarma po uskutečněné zakázce.
12. Umožnit mytí služebních vozidel bez provedení zakázky za sjednanou cenu 90 Kč bez 
DPH za 1 mytí.
13. Zapůjčit náhradní vůz po dobu opravy.
14. Vyřízení pojistných událostí u pojišťovny zadavatele ( nafocení po PU pro pojišťovnu)

II.
Povinnosti dodavatele

1. Provádět fakturaci podle středisek ( 6172, 6113 ) -  viz příloha č.l -  seznam vozidel KÚ 
podle středisek.

2. U vozidel provozovaných objednatelem provádět diagnostické,servisní a opravářské práce 
v předepsaném rozsahu a kvalitě,j ak j e stanoveno výrobcem.

3. V případě zjištění že oprava vozidla bude vyžadovat vyšší rozsah než je uvedeno 
v objednávce na opravu,musí dodavatel vyžádat souhlas objednatele.

4. Poskytnout slevu na náhradní díly a ostatní materiál ve výši 5%, v případě dosažení obratu 
v náhradních dílech ve výši 500.000,-Kč bez DPH za kalendářní rok pak ve výši 10%.

2



AUTO ŠEVČÍK c.z.,spol.s.r.o
Vodňany,Vinařického 961/11,PSČ:389 01 
IČO: 48207322
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu C.,vložce 2780 
tel/fax: 383 382 333

III.
Povinnosti objednatele

1 .Objednatel je povinen uhradit dohodnutou cenu za provedené práce,náhradní 
díly,autopříslušenství a ostatní materiál ve stanovené lhůtě splatnosti 21 dnů po obdržení 
faktury.

2.Objednatel se zavazuje provádět veškeré servisní práce,údržbu a opravy svého vozového 
parku vozidel u dodavatele.

IV.
Místo plnění

AUTO ŠEVČÍK c.z.,spol.s.r.o.
České Vrbné
370 05 České Budějovice

Kontak: Vladimír Andrlík-ředitel provozovny
tel: 725 129 965,e-mail: andrlik@autosevcik.cz

V.
Cenové ujednání

l.Ceny za práce a služby podle této smlouvy se vypočtou podle pracovních časů stanovených 
výrobcem a ujednání stran v této smlouvě.Pro ceny originálních náhradních dílů 
a originálního příslušenství je závazný ceník doporučený výrobcem.

2.Hodinové sazby za pracovní časy

Mechanické práce cena bez DPH

Škoda Octavia 330,-Kč
Škoda Fabia 310,-Kč
Škoda Superb 330,-Kč
Toyota 310,-Kč
Suzuki 310,-Kč

cena včetně DPH

396,-Kč 
372,-Kč 
396,-Kč 
372,-Kč 
372,-Kč

mailto:andrlik@autosevcik.cz


AUTO ŠEVČÍK c.z.,spol.s.r.o
Vodňany,Vinařického 961/11,PSČ:389 01 
IČO: 48207322
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu C.,vložce 2780 
tel/fax: 383 382 333

3.Hodinové sazby za opravy vozidel po dopravní nehodě,které jsou hrazeny z titulu pojištění 
budou účtovány dle sazeb,které má dodavatel sjednány s příslušnými pojišťovnami.

VI.
Zvláštní ujednání

4.Vyřízení pojistné události při dopravní nehodě vozidla,jehož oprava bude hrazena z titulu 
pojištění zajistí dodavatel s příslušnou poj išťovnou.Dodavatel zajistí likvidaci pojistné 
události s příslušnou pojišťovnou a úhrada pojistné události bude hrazena formou „krycího 
dopisu“,objednatel hradí pouze spoluúčast dle pojistné smlouvy +DPH.

2.Rozsah výkonů,které je dodavatel povinen poskytnout a jejichž provedením dojde ke 
splnění,bude určen v objednávce opravy.

VII.
Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dne 4.4.2012 a je uzavřena na dobu určitou do 
30.6.2012.

2. Před uplynutím sjednané doby platnosti lze tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodů. 
Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet 1. dnem následujícího měsíce po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně.

VIII.

4



AUTO ŠEVČÍK c.z.,spoI.s.r.o
Vodňany,Vinařického 961/11,PSČ:389 01 
IČO: 48207322
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu C.,vložce 2780 
tel/fax: 383 382 333

Závěrečná ustanovení

1 .Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky se souhlasem obou smluvních stran.

2.Smlouva podléhá výlučně českému právu,právní vztahy z ní vyplývající se řídí příslušnými 
ustanoveními obchodního zákoníku.

3.Obě smluvní strany se zavazují ke striktnímu zachovám mlčenlivosti o smluvních 
podmínkách.

4.Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá 
smluvní strana obdrží po dvou vyhotovení.

České Budějovice dne 4.4.2012 Vodňany,dne 4.4.2012

za objednatele: za dodavatele:

Ing .Josef Ševčík

AUTO ŠEVÓJK^.z., spol. s  r.o.
Vinařickébo 981, 389 01 Vodňany 

tel./řax; 383 382 333 
ICO 48207322, DIČ C248207322

5


